

项目名称	转入公益产品	转出公益产品	本项目以前期间结转的 公开募捐收入 / 元	本项目以前期间结转的 其他来源收入 / 元	当期来自公开募 捐的收入 / 元	当期其他来源 / 元	当期直接或委托其他组织 资助给受益人的款物	当期为提供慈善服务和实施慈善项目发 生的人员报酬以及相关费用 / 元	当期为管理慈善项目 发生的费用 / 元	当期提取的慈善组 织管理费 / 元	当前结余 / 元	项目进展情况描述	部门
"互联乐业"残疾人网络就业项目	0.00	0.00	0.00	2,960,342.37	0.00	0.00	694,495.11	0.00	0.00	0.00	2,265,847.26	2023年一季度,本项目:支出4389.90元,用于资助西安市雁塔区鸿雁职业技能培训学校采购一批硬件设备;用于支持"集善乐业"陕西西安基地建设,支出255565.11元,用于支付符合残疾	教育就业部
科技奖金	0.00	0.00	0.00	110,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	110,000.00	该项目二期待开展,项目暂无进展。	教育就业部
最美传承	0.00	0.00	0.00	301,300.19	0.00	100.00	0.00	24,381.00	0.00	0.00	277,019.19	于项目"最美白茶"70名受益人在江苏溧阳项目基地开始学习采茶、制茶、灌装等技艺。	教育就业部
盲人足球	0.00	0.00	0.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74,000.00	该项目暂无进展,相关项目活动正在策划筹备之中。	教育就业部
爱的滋润	0.00	0.00	0.00	14,613.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,613.81	本季度在河北、山东、湖北、江苏、大庆、哈尔滨开展了2023年第一批物资的资助。	教育就业部
三菱友谊杯	0.00	0.00	0.00	581,917.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	581,917.06	该项目暂无进展,相关项目活动正在策划筹备之中。	教育就业部
交通银行通向明天助学项目	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000,000.00	本季度交通银行通向明天助学项目主要开展特教师资培训和残疾大学生奖励相关活动筹备工作。	教育就业部
康乐关爱	0.00	0.00	0.00	3,280,347.52	0.00	0.00	151,000.00	21,591.00	0.00	0.00	3,107,756.52	该项目以残奥会冠军黄成身残疾志坚、顽强面对生活为主要内容的公益宣传片已经拍摄完成,正在进行后期制作。	教育就业部
集善眼病	0.00	500,000.00	0.00	11,607,271.00	0.00	507,455.74	3,990,000.00	119,352.00	2,676.56	0.00	7,502,698.18	资助广东省开展集善眼病项目,按照成人每例1000元;儿童平均每例5000元的资助标准,为家庭困难眼病患者的治疗提供资助	康复项目部
骨科项目	0.00	0.00	0.00	1,250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,250,000.00	收集受助人资料	康复项目部
骨关节	0.00	0.00	0.00	841,203.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	841,203.02	制定实施方案中	康复项目部
先心病救助	0.00	0.00	0.00	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000,000.00	制定实施方案	康复项目部
义肢项目	0.00	0.00	0.00	1,550,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,550,000.00	制定实施方案	康复项目部
儿童眼病	0.00	0.00	0.00	486,655.76	0.00	0.00	0.00	67,281.00	0.00	0.00	419,374.76	收集受助人资料	康复项目部
麻风救助	0.00	0.00	0.00	2,869,066.61	0.00	0.00	913,428.00	0.00	0.00	0.00	1,955,638.61	在湖北、云南、甘肃等6省开展项目,为当地麻风患者及康复者提供橄榄油、蘑菇食品物资,改善生活质量。	康复项目部
集善如新儿童餐儿餐	0.00	0.00	0.00	218,184.61	0.00	0.00	0.00	0.00	198.00	0.00	217,986.61	部分捐赠蜜儿餐运输至地方;完善蜜儿餐出入库手续;收集地方项目执行报告;地方蜜儿餐2023年申请沟通;与物流公司沟通蜜儿餐移座。	康复项目部
集善如新创星计划	0.00	0.00	0.00	563,521.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	563,521.00	收集项目资料,筹划项目执行。	康复项目部
安心托付项目	0.00	0.00	0.00	180,014.00	0.00	0.00	0.00	51,963.00	0.00	0.00	128,051.00	资助厦门、浙江、重庆、河北等7个地方残疾人机构,发放成人护理用品近2万包,帮助失能残疾人、脊髓损伤患者等群体提高生活质量。	康复项目部
爱可声传递助听项目	0.00	0.00	0.00	57,939.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	57,939.80	已资助四川、吕吉、眉山、广元四地助听器1280台,各地验收工作进入收尾阶段。	康复项目部
启明眼病	0.00	0.00	0.00	25,312,072.47	0.00	0.00	3,060,000.00	0.00	0.00	0.00	22,252,072.47	资助浙江省开展启明眼病项目,按照成人每例1000元的资助标准,为3000例家庭困难眼病患者的治疗提供资助。	康复项目部
助听(霍英东基金会)	0.00	0.00	0.00	1,023,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,023,096.00	项目已转至其他部门	福祉项目部
残疾人移动互联网产品体验师	0.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	联想公司捐赠100万元,资助河南省残疾人福利基金会95万元,用于支持其开展项目,探索残疾人灵活就业模式,帮扶城乡残疾人就业增收,项目移交合作项目部。	福祉项目部
残疾人事业发展研究	0.00	0.00	0.00	1,584,882.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,584,882.46	2023年第二季度起执行。	福祉项目部
精神救助	0.00	0.00	0.00	1,625,598.07	0.00	0.00	0.00	98,351.00	0.00	0.00	1,527,247.07	当期发生额为工作经费人员支出,结余为工作经费。	福祉项目部
爱心温暖服装捐赠项目	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	项目已执行完毕	福祉项目部
中远海运助残行动	0.00	0.00	0.00	83,459.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	83,459.80	项目已执行完毕,结余为工作经费。	福祉项目部
扶贫助困捐赠项目	0.00	0.00	0.00	41,396.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	41,396.65	项目已执行完毕,结余为工作经费。	福祉项目部

上海烟草公司捐赠电动轮椅项目	0.00	310,000.00	0.00	374,598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64,598.00	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
漫步者天使回声助听行动项目	0.00	0.00	0.00	162,814.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	162,814.41	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
凤凰健康助残项目	0.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	390.00	0.00	49,610.00	项目由其他部门负责	福祉项目部
爱之翼电动轮椅项目	0.00	0.00	0.00	226,846.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	226,846.60	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
助听设备捐赠项目	0.00	0.00	0.00	53,435.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53,435.50	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
助行辅具项目	0.00	0.00	0.00	104,284.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	104,284.75	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
听力教育康复专项资金项目	0.00	0.00	0.00	3,847,366.12	0.00	0.00	0.00	40,953.00	0.00	0.00	3,806,413.12	本季度发生金额为工作经费人员支出，项目计划于2023年上半年开始执行。	福祉项目部
交通银行通向明天助学项目	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000,000.00	项目已转至其他部门	福祉项目部
上海烟草公司捐赠手动轮椅项目	0.00	0.00	0.00	4,832.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,832.50	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
中国银行助听行动项目	0.00	0.00	0.00	46,067.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	46,067.00	项目已执行完毕，结余为工作经费。	福祉项目部
阳光助残项目	0.00	0.00	0.00	12,463.00	0.00	1,139,120.00	1,139,120.00	12,463.00	0.00	0.00	0.00	集善美丽魔方温暖助残项目资助新疆昌吉和内蒙古共3928罐蛋白粉，价值1139120元	合作项目部原
明门脑瘫儿童轮椅	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		宣传与筹部
听觉口语法培训	0.00	0.00	0.00	4,433,378.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,433,378.70		宣传与筹部
全国助残日公益活动	0.00	0.00	0.00	364,732.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	364,732.00	2023年，明门（中国）婴童用品有限公司捐赠9504辆儿童轮椅，总价值人民币1053,750万元。本季度，制定“阳光伴我行”集善明门儿童轮椅项目年度项目执行方案，开展轮椅运输物流采购工作。	宣传与筹部
明门集善助残项目	0.00	0.00	0.00	1,900,000.00	0.00	0.00	900,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000,000.00	制定2023年听觉口语法项目方案。	宣传与筹部
儿童轮椅项目	0.00	0.00	0.00	1,330,915.33	0.00	0.00	0.00	33,296.00	79.00	0.00	1,297,540.33		宣传与筹部
传播项目	0.00	0.00	0.00	1,218,637.67	0.00	0.00	0.00	2,287.50	30,625.05	0.00	1,185,725.12	项目用于基金会宣传工作。第一季度主要用于为月捐用户邮寄感谢信等相关内容，以及购置办公用品等。	宣传与筹部
集善文化助残项目	0.00	0.00	0.00	4,785,601.00	0.00	200,000.00	0.00	10,839.00	0.00	0.00	4,974,762.00	“集善文化助残”项目包括六个子项目。2023年第一季度“美丽工坊”资助计划为河北南皮20名残疾女性提供编织花编织的线下培训。而西部基层残疾人在职委员赠送《中国残疾人》《三日报》	宣传与筹部
孤独症	0.00	0.00	0.00	6,222,759.41	0.00	0.00	0.00	112,319.00	0.00	0.00	6,110,440.41	本项目一季度无资助计划，预计2023年2、3季度开展大龄孤独症患者资助项目。	合作项目部
王永庆聋儿语训项目	5,000,000.00	0.00	0.00	4,290.00	0.00	10,000.00	5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	14,290.00	该项目本年度预计资助100名听障儿童开展言语能力康复训练，本季度无资助计划，预计2023年3季度开始执行	合作项目部
王永庆手术康复项目	0.00	5,000,000.00	0.00	5,687,471.20	0.00	0.00	687,000.00	0.00	0.00	0.00	471.20	该项目已执行完毕，本年度无执行计划	合作项目部
王永庆人工耳蜗项目	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	本项目一季度已确定捐赠意向150套，目前正在办理接收捐赠的前期准备工作	合作项目部
集善瑞安培训	0.00	0.00	0.00	796,606.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	796,606.00	该项目为全国范围内残疾人工作者培训。本季度与捐赠方召开线上会，就项目内容进行商讨，拟尽快启动。	合作项目部
助学启能	0.00	0.00	0.00	7,190,203.42	0.00	0.00	0.00	37,803.00	0.00	0.00	7,152,400.42	计划为3所特教学校实施无障碍改造，择期尽快实施，执行省制定了项目方案，我部全力做好协调指导工作，力	合作项目部
集善乐享光明	0.00	0.00	0.00	70,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70,000.00	完成健康科普宣教活动65余场，覆盖人群1359余人。实施白内障手术171例，受益人171名。活动现场选派经验丰	合作项目部
幸福同行	0.00	0.00	0.00	807,984.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	807,984.77	项目计划为困难残疾人安装适配假肢，第一季度正在进行新一轮假肢适配资助省市的调研。	合作项目部
假肢适配	0.00	0.00	0.00	438,942.66	0.00	0.00	0.00	34,174.00	0.00	0.00	404,768.66	澳门霍英东基金会捐赠我会开展假肢适配项目，计划在河南、陕西和黑龙江为困难肢体残疾人适配假肢不少于	合作项目部
三星车险集善之家	0.00	0.00	0.00	518,114.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	518,114.72	第一季度继续做好手工艺项目地市调研工作。	合作项目部

丰田无障碍车辆捐赠项目	0.00	0.00	0.00	1,550,302.16	0.00	0.00	0.00	45,486.00	32,937.00	0.00	1,471,879.16	截至3月31日，全国已有234辆捐赠车辆完成交付，西藏4辆捐赠车辆已交付，待办理相关手续；已交付车辆中91	合作项目部
融合教育	0.00	0.00	0.00	686,270.60	0.00	619,593.80	0.00	0.00	0.00	0.00	1,305,864.40	新增物资收入将在内蒙古继续开展图书捐赠。2023年项目将在吉林及内蒙地区开展，第一季度捐赠图书已完成运	合作项目部